l) Liegt nicht bei.
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vel temporalibus, suppression!bus, extinetionibus et aliis absque consensu 
coadiutorum deputationibus, nominationibus nominandi et conferendi ac 
aliis citra accessus et regressus facultatibus, literis, mandatis, con- 
cessionibus et indultis, etiam cum provisionibus et alijs dispositionibus 
etiam nominatim specialiter et expresse de dicta praepositura, etiam 
ex tune, prout ex die vacationis illius et econtra quibusvis peraonis 
etiam familiaribus nostris, continuis commensalibus etiam autiquis et 
pro tempore descriptis ac in capella nostra cantoribus, capellanis ac 
causarum palatij apostolici auditoribus ac alijs romanae curiae of fi - 
cialibus etiam officia sua actu exercentibus ac alijs cuiuscunque digni 
tatis, status, gradus, ordinis vel conditionis existentibus ac quocunque 
etiam episcopal!, archiepiscopali, patriarchal! aut alia maiori eccle- 
siastica dignitate etiam cardinalatus Honore fuugentibus etiam impera
toria, regum, ducum aut aliorum principuin contemplatione vel intuitu 
sen in eorum aut ecclesiarum, monasteriorum, mensarum vel beneli- 
ciorum ecclesiasticorum, universitatum etiam studiorum generalium aut 
piorum locorum favorem etiam motu proprio et ex certa scientia et 
de apostolicae potestatis plenitudine et ex quibusvis etiam urgentissimis 
causis ac cum quibusvis suspensionibus, restitutionibus, attestationibus, 
declarationibus et alijs efficacissimis et insolitis clausulis, irritantibusque 
et aliis decretis sub quibuscunque tenoribus et formis etiam nominatim 
et in specie concessis hactenus et inposterum concedendis, quas et 
quae illorumque omnium vim et effectum suspend!mus ac in praepo
situra praedicta effectum sortiri aut locum sibi vendicare non posse 
ñeque debere deeemimus illisque ac statutis privileges, indultis et 
literis praedictis illorum tenores ac si de verbo ad verbuni nihil peuitus 
omisso insert! forent, praesentibus pro sufficienter expressis habentes, hac 
vice duntaxat Harum serie specialiter et expresse derogamus contrarijs 
quibuscunque, aut si aliqui super provisionibus sibi faciendis de 
dignitatibus ipsius ecclesiac spcciales vel alijs benefieijs ecclesiasticis 
in illis partibus generales dictae scdis vel legatorum eins literas impe 
trarint, etiamsi per eas ad inhibitionem, reservationem et decrctum vel 
alias quomodolibet sit processum, quibus omnibus te in assequtione 
dictae praepositurae volumus anteferid, sed nullum per hoc eis quo ad 
assequtionem dignitatem sen beneficiorum aliorum praeiudicium generar!, 
aut si archiepiscopo et capitulo praefatis vel quibusvis alijs communiter 
vel divisim ab eadem sit sede indultum, quod ad receptionem vel Pro
visionen! alientes minime teneantur ct ad id compelí! aut quod inter
di«, suspend! vel excommunicari non possint, quodque de dignitatibus 
dictae ecclesiac vel alijs benefieijs ecclesiasticis ac eorum collationem, 
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provisioncm, praesentationem, electionem seit quamvis aliant disposi- 
tionem coniunctim vel separatim spectantibus uulli valeat provided per 
literas apostólicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad 
verbum de indulto huiusmodi mentionem et qualibet alia dictae sedis 
indulgentia generali vel special! cuiuseunque tenoris cxistat, per quam 
praesentibus non expressam vel totaliter non insertara effectus liuius- 
raodi gratiae impedid valeat, quomodolibet vel difterri, et de qua cuius- 
que toto tenure habenda sit in nostris literis mentio specialis, sen si 
praesens non fuerit ad praestandum de observandis statutis et con- 
suetudinibus dictae ecclesiae solitum iuramentum dummodo in absentia 
tua per procuratorem idoneum et cum ad ecclesiam ipsam accesseris 
corporaliter illud praestes. volumus autem, quod ab alienatione qua
libet bonorum immobilium et praetiosorum mobilium dictae praeposi- 
turae penitus abetíneas, quodque de gestis et administratis per te iuxta 
constitutionem eiusdem praedecessoris rationem reddere et antequam 
officio coadiutoris hniusmodo te in aliquo immisceas, de eo inste et 
fideliter exercendo in manibus venerabilium fratrum nostrorum Ameri- 
uensi et Feltriensi episcoporum et officialis praedictorum vel alicuius 
eorum iuramentum praestare tenearis. et in super ex nunc h-ritum de- 
ceruimus et inane, si secus super bis a quoquam quavis autoritate 
scienter vel ignoranter contigerit atientan, nulli ergo omnino hominum 
liceat bañe paginara nostrae absolutionis, constitutionis, creationis, de- 
putationis, collationis, provisionis, inhibitionis, mandati, suspensionis, dero- 
gationis, voluntatis et deeretorum infringere vel ei ausu temerario con- 
traire. si quis autem hoc attentare praesumpserit indignationem omni- 
potentis dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eins se uoverit 
iucursurum. datum Romae apud sanctum Marcum anno incarnationis 
domini millesimo quingentésimo sexagésimo secundo sexto nonas iulii 
pontificatus nostri anno tertio. — Auf bent Bug stehen die Kosten 
verzeichnet.
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Beiträlie 
znrLitteraturgeschichte des schlesischenHumanismus ). II.